

## **AWL Holding 2017 ApS**

Tjalken 24  
6710 Esbjerg V  
CVR-nr. 38331361

## **Årsrapport 13.01.2017 - 30.04.2018**

Godkendt på selskabets generalforsamling, den 25.09.2018

### **Dirigent**

---

Navn: Anders Winther Larsen

## Indholdsfortegnelse

	<b><u>Side</u></b>
Virksomhedsoplysninger	1
Ledelsespåtegning	2
Den uafhængige revisors erklæring om udvidet gennemgang	3
Ledelsesberetning	5
Resultatopgørelse for 2017/18	6
Balance pr. 30.04.2018	7
Egenkapitalopgørelse for 2017/18	9
Noter	10
Anvendt regnskabspraksis	11

## **Virksomhedsoplysninger**

### **Virksomhed**

AWL Holding 2017 ApS

Tjalken 24

6710 Esbjerg V

CVR-nr.: 38331361

Hjemsted: Esbjerg

Regnskabsår: 13.01.2017 - 30.04.2018

### **Direktion**

Anders Winther Larsen, direktør

### **Revisor**

Deloitte Statsautoriseret Revisionspartnerselskab

Dokken 8

Postbox 200

6701 Esbjerg

## Ledelsesberetning

### Hovedaktivitet

Virksomhedens formål er at eje kapitalandele i andre selskaber samt drive øvrig investeringsvirksomhed.

### Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold

Årets resultat blev et overskud på 72 t.kr. Ledelsen anser årets resultat som værende tilfredsstillende.

### Begivenheder efter balancedagen

Der er fra balancedagen og frem til i dag ikke indtrådt forhold, som forrykker vurderingen af årsrapporten.

## Resultatopgørelse for 2017/18

	<u>Note</u>	<u>2017/18</u> <u>kr.</u>
<b>Bruttofortjeneste/tab</b>		<b>(12.750)</b>
Indtægter af kapitalandele i associerede virksomheder		175.874
Andre finansielle omkostninger		<u>(91.277)</u>
<b>Årets resultat</b>		<b><u>71.847</u></b>
<b>Forslag til resultatdisponering</b>		
Overført resultat		<u>71.847</u>
		<b><u>71.847</u></b>



**Balance pr. 30.04.2018**

	<u>Note</u>	<u>2017/18</u> <u>kr.</u>
Kapitalandele i associerede virksomheder		<u>2.400.874</u>
<b>Finansielle anlægsaktiver</b>	2	<u><b>2.400.874</b></u>
<b>Anlægsaktiver</b>		<u><b>2.400.874</b></u>
<b>Aktiver</b>		<u><b>2.400.874</b></u>

**Balance pr. 30.04.2018**

	<u>Note</u>	<u>2017/18</u> <u>kr.</u>
Virksomhedskapital		50.000
Overført overskud eller underskud		<u>71.847</u>
<b>Egenkapital</b>		<b><u>121.847</u></b>
Bankgæld		2.261.647
Anden gæld		<u>17.380</u>
<b>Kortfristede gældsforpligtelser</b>		<b><u>2.279.027</u></b>
<b>Gældsforpligtelser</b>		<b><u>2.279.027</u></b>
<b>Passiver</b>		<b><u>2.400.874</u></b>
Personaleomkostninger	1	
Pantsætninger og sikkerhedsstillelser	3	

## Egenkapitalopgørelse for 2017/18

	<b>Virksom- hedskapital kr.</b>	<b>Overført overskud eller underskud kr.</b>	<b>I alt kr.</b>
Indskudt ved stiftelse	50.000	0	50.000
Årets resultat	0	71.847	71.847
<b>Egenkapital ultimo</b>	<b>50.000</b>	<b>71.847</b>	<b>121.847</b>

## Noter

	<u>2017/18</u>
<b>1. Personaleomkostninger</b>	
Gennemsnitligt antal fuldtidsansatte medarbejdere	<u>0</u>
	<b>Kapital- andele i associerede virk- somheder kr.</b>
<b>2. Finansielle anlægsaktiver</b>	
Tilgange	<u>2.325.000</u>
<b>Kostpris ultimo</b>	<b><u>2.325.000</u></b>
Afskrivninger på goodwill	(196.875)
Andel af årets resultat	372.749
Udbytte	<u>(100.000)</u>
<b>Nedskrivninger ultimo</b>	<b><u>75.874</u></b>
<b>Regnskabsmæssig værdi ultimo</b>	<b><u>2.400.874</u></b>
Goodwill eller negativ goodwill indregnet i regnskabsperioden	<u>1.378.125</u>

	<u>Hjemsted</u>	<u>Rets- form</u>	<u>Ejer- andel %</u>
Kapitalandele i associerede virksomheder omfatter:			
Kent Højtryk A/S	Glejberg	A/S	15,0

### 3. Pantsætninger og sikkerhedsstillelser

Til sikkerhed for bankgæld er deponeret ejerpantebrev nom. 75 t.kr. i finansielle anlægsaktiver. Den regnskabsmæssige værdi af pantsatte aktiver udgør 2.401 t.kr.
